1109

Paw. Plon / Batoru

Galomino

(1423, c.1456)

Dorothea, Katherina et Offka, sorores
Andree de G., recognoverunt, quia
ipsis Andreas pro porcionibus in
villa Gostkowo in distr. Warz. et
pro alia in distr. Czechonoviensi sa-
tisfecit.

M.K. 3.107^v

Galemino

zapewne p̄imisk / Babonwo
ew. Sierp / Lubowide
(1425)

Czeslaus de Radzimino medietatem her.^{is}
Gostkowo in distr. Czechou., quam ab Andrea
de G. racione propinquitatis emerat, vendidit
Nicolas Wausch de Dobrancowo, subcamerario
Witehegr.

MK. 333, 21^v (PP. V, 134)

~~law Golimin~~

Galomino

ale chyba ruce;
Galomin,

~~Paw. Cich~~

~~Plon/Babynens~~

(1427)

nobiles dñe. Offka Andree de G. et Katherine
Nicolai de Stampowo uxores, filie strenui mili-
tis dñi. Stiborii de Sauchozino abrenunciave-
runt se ab omnibus bonis hereditariis, pro quibus
Stiborius, pater ipsarum eis satisfecit
(in Sauchozino)

MK. 333, 73^o (P. R. V, 517)

g 938: l. Paulus de ~~Megasth. 4772~~
Myancino obligant re solvere 6 m. coc.
non ~~com.~~ com. minus 6 gr. d. Stan^o fratri tuo
de Solarino . . . 1437

~~3211 1063 (advoc.)~~

~~ut: 1342 1569 1580 1913, 2938~~
13531
Galmino (Galernino, Galerno) (1435)

Paw Ptois /

(1435)

Galemino

Accid inter Johannem de Gromadzino
et Andream de Galemino pro repa-
racione domus coloni.

Et dominus Galempski dixit quod non
est apud eos mos boves dare ...

Tym. Proc. 248p 133 (Zakroc. II)
nr 1580

Paw. Ston/

Gallinina

(1938/)

Dambrowska et g. - ville heredium de Kurovskie

(puscina nob. Kurovskii)

(M.V. 340, 163)

~~Paw. Scarpe~~
pion

2.

Galemino (14~~8~~ 41)

Sxxrensck cum suis sortibus alias perysrollay

Dambrowe, G. et medietas ville sterorxeby
por. ^{v.} Wielstis

M. K. 336, 28-28v.

Galemino

(1453)

Nobiles Andreas pater ex una et Andreas,
Nicolaus, Petrus et Laurentius filii sui
prime uxoris partibus ex altera, heredes
de G. divisionem bonorum hereditarium

inter se factam recognoverunt: Andree patri
villa Galemino in terra ploc. cessit,

prefatis Andree, Nicolao, Petro et Laurentio
ville Mdrevo et Unyeschky in disti.

zawierz. Eo expresso, quod prefatus fu-
dreas pater ad omnia debita, que spectant
et sunt inscripta ad villas Mdrevo et Unye-
4.

Mk 537, 104^v

schiny niczci debet habere nec quocumque
debet persolvere. [talwa nikien dac posag
Helenie, siostre nowymch braci]

Paw. Płon /

Galemino in terra ploc. (1453

Andr. pater, Andr. Nic. Petr. Lom. filii 1. uxoris diuident.

A. patri - J. in

filii: Adrewo et Jnyeschky in distr. zankows.

Helena uxor sporum

M. K. 337, 104^v